
1 / 1 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年11月25日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

庄原市交流宿泊施設館内照明
LED化工事

新庄町地内 ヱビス電工㈱ 望月　文 57,080,000 62,440,000 57,075,000 R5.3.31

2
環境建設部
　　　建設課

市道戸郷下谷線 測量設計業務委
託

実留町
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

森岡　浩 21,500,000 22,683,000 15,879,000 R5.3.31

3 〃
市道野田瀬戸奥線 測量設計業務
委託

東城町小串
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

森岡　浩 10,424,000 14,890,000 10,424,000 R5.3.31

4
環境建設部
　都市整備課

旧備北クリーンセンター解体工事
発注仕様書等作成業務委託

一木町地内 ㈱東和テクノロジー 友田　啓二郎 10,900,000 11,595,000 8,818,000 R5.8.31

5
環境建設部
　　　建設課

市道本町線 測量調査設計業務委
託

総領町稲草
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 9,650,000 10,196,000 7,149,000 R5.3.31

6 〃 市道宮内線 測量設計業務委託 宮内町
㈱山陽技術コンサル
タント 庄原営業所

細川 裕二 5,690,000 8,138,000 R5.3.31

7
東城支所
　産業建設室

5707/210 東城陰地1号水路外1件
災害復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 5,450,000 5,580,000 4,822,000 R5.3.31

8 〃
5714/210 東城中ノ柴2号水路災
害復旧工事

東城町森 ㈱松原組 松原 宏林 4,500,000 4,570,000 3,936,000 R5.3.31

9 〃
464/210 東城藤原(早)農地災害
復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 3,700,000 3,810,000 3,294,000 R5.3.31

10 〃
5187/210 東城横路(克)道路災害
復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 2,450,000 2,520,000 2,193,000 R5.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


